
  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
                                                                    ΑΔΑ:                                              

  
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                   ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ ΤΗΣ 26

ης 
 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2018 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΜΟΝΑΔΩΝ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΗΜΟΥ ΔΑΦΝΗΣ – ΥΜΗΤΤΟΥ   

ΘΕΜΑ: Συζήτηση και λήψη 
απόφασης   σχετικά με την έγκριση 
διενέργειας προμήθειας πετρελαίου 

θέρμανσης. 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  Νο 1 
 

ΠΑΡΟΝΤΑ ΜΕΛΗ: 11  ΑΠΟΝΤΑ ΜΕΛΗ:  0 
 
   Στο  Δημοτικό κτίριο της Δημοτικής κοινότητας Υμηττού (πρώην Δημαρχείο Υμηττού) Πλ. 
Ηρώων Πολυτεχνείου 1,  σήμερα  την 26η Ιανουαρίου 2018 ημέρα Παρασκευή   και ώρα 
10:30, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση  το Διοικητικό  Συμβούλιο  της  Σχολικής Επιτροπής 
Μονάδων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, κατόπιν της  αριθ. Πρωτ. 78/22-1-2018 
πρόσκλησης της κας Προέδρου  του σώματος παρόντων-απόντων των μελών  ως  
ακολούθως:  

Α/Α  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΠΑΡΩΝ 

1. ΒΟΓΙΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΝΑΙ 

2. ΛΙΟΥΤΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ  ΝΑΙ 

3. ΤΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΤΑΚΤ. ΜΕΛΟΣ ΝΑΙ 

4. ΠΑΣΧΑΛΙΩΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΑΚΤ. ΜΕΛΟΣ ΝΑΙ 

5. ΒΕΣΚΟΥΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΑΚΤ. ΜΕΛΟΣ ΝΑΙ 

6. ΜΠΑΛΑΦΟΥΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΑΚΤ. ΜΕΛΟΣ ΝΑΙ 

7. ΧΡΙΣΤΙΝΑΚΗ –ΜΑΚΡΑΚΗ ΟΛΓΑ ΤΑΚΤ. ΜΕΛΟΣ ΝΑΙ 

8. ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΑΚΤ. ΜΕΛΟΣ ΝΑΙ 

9. ΣΚΥΛΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΑΚΤ. ΜΕΛΟΣ ΝΑΙ 

10. ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΑΚΤ. ΜΕΛΟΣ ΝΑΙ 

11. ΘΥΜΙΑΝΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΤΑΚΤ. ΜΕΛΟΣ ΝΑΙ 

           Στην τακτική συνεδρίαση αυτή είχαν κληθεί νόμιμα όλα τα μέλη, πραγματοποιήθηκε 
υπό την προεδρία της Προέδρου κας Αργυρούλας Βογιατζόγλου  και  παρίστατο  τα 
παραπάνω τακτικά μέλη. 
       Η κα. Πρόεδρος αφού διαπίστωσε απαρτία, καθόσον επί συνόλου 11 μελών 
παρίστανται  11  τακτικά, κήρυξε την έναρξη της τακτικής συνεδρίασης  εισηγούμενη το 1ο  
θέμα   της Η/Δ   και  εξέθεσε τα  εξής: 
 
κκ. Συνάδελφοι, 
Με το άρθρο 4 της από 12-12-2012 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ τεύχος 
Α΄240), που κυρώθηκε με το Ν.4111/2013(ΦΕΚ τεύχος Α΄ 18) ορίζονται τα εξής:  
           Η διαδικασία ανάδειξης προμηθευτών-χορηγητών, για προμήθειες α. τροφίμων, β. 
λοιπών αναλώσιμων ειδών παντοπωλείου καθώς και παροχών των σχετικών υπηρεσιών, 
γ. πετρελαιοειδών και δ. φαρμάκων και αναλώσιμου υγειονομικού υλικού για τις ανάγκες 
των Δήμων, των Ιδρυμάτων και όλων των νομικών τους προσώπων, πραγματοποιείται 
εφεξής από τους οικείους Δήμους. Κάθε γενική ή ειδική διάταξη που αντιτίθεται στο παρόν 
καταργείται. 
Το νομικό μας πρόσωπο για τα έτη 2018, 2019 και 2020 χρειάζεται να προβεί στην 
προμήθεια πετρελαίου θέρμανσης για τα σχολεία, Νηπιαγωγεία και Δημοτικά , της οποίας 
η δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των 114.080,00€  συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, ποσότητας 
  

ΑΔΑ: ΩΕ7Η465Θ0Γ-Θ5Ι



  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
                                                                    ΑΔΑ:                                              

92.000  Λίτρων (28.000 λίτρα για το 2018, 32.000 λίτρα για το 2019 και 32.000 για το 
2020)  και θα εκτελεστεί σύμφωνα με τις  διατάξεις του  8440/24-2-2011 (άρθρο 3), όπως 
ισχύει.  
Ως εκ τούτου καλείται το Διοικητικό Συμβούλιο να εγκρίνει τη διενέργεια της εν λόγω 
προμήθειας.    
       Για   τούτο σας  παρακαλώ  αφού συζητήσουμε  το   θέμα   ν' αποφασίσουμε σχετικά.  

 
ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

 
           Αφού έλαβε υπόψη του  

 Την ανωτέρω εισήγηση 

 το άρθρο 4  της από 12-12-2012 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ τεύχος 
Α΄240), που κυρώθηκε με το Ν.4111/2013(ΦΕΚ τεύχος Α΄ 18) 

 τις διατάξεις του άρθρου 3 (παρ. 1) του Ν. 8440/2011 (Καθορισμός Λειτουργίας 
των Σχολικών Επιτροπών και ρύθμιση οικονομικών θεμάτων αυτών). 

 τις διατάξεις των άρθρων 103 (παρ. 2) του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄ ). 

 τα άρθρα 240 και 243 του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 114 Α΄ ) 

 τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας (ΦΕΚ 98 Α΄ ).    
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

Α) Εγκρίνει την διενέργεια προμήθειας πετρελαίου θέρμανσης αξίας 114.080,00€  
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, ποσότητας 92.000  λίτρων για τα έτη 2018, 2019 και 
2020 του Νομικού Προσώπου. 
 
Β) Η προμήθεια θα διενεργηθεί από τον Δήμο Δάφνης-Υμηττού.  
 
Αναθέτει την παραπέρα ενέργεια στην κ. Πρόεδρο. 
Αφού συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται από όλα τα μέλη που πήραν μέρος στη 
συνεδρίαση  ως εξής : 
 
 
  

TO ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
  
  Η   ΠΡΟΕΔΡΟΣ               Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
ΒΟΓΙΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΡΓ.     ΛΙΟΥΤΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ               ΧΡΙΣΤΙΝΑΚΗ-ΜΑΚΡΑΚΗ ΟΛΓΑ 

                                                                               ΠΑΣΧΑΛΙΩΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
                                                                               ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

               ΜΠΑΛΑΦΟΥΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
                                                ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
               ΤΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 
                                     ΒΕΣΚΟΥΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
               ΣΚΥΛΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
               ΘΥΜΙΑΝΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ 
                         
                                 
   ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
   ΔΑΦΝΗ ΑΥΘΗΜΕΡΟΝ 
          Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
   
        
ΒΟΓΙΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ     

ΑΔΑ: ΩΕ7Η465Θ0Γ-Θ5Ι


		2018-01-26T14:01:15+0200
	Athens




